
 
 

 

FZP/ w /   584    /2017      Gdynia, dnia 18.12.2017 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

I. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami konkurencyjności i nie podlega przepisom ustawy 

Pzp.  

II. PODSTAWA PRAWNA REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

Art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r (tekst jednolity Dz. U. z 

2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) 

III. NUMER POSTĘPOWANIA I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Postępowanie nr 92/FZP/FGB/2017 

Przedmiotem zamówienia jest modernizacja systemu kontroli wjazdu na parkingi budynku MIR-PIB przy 

ul. Kołłątaja 1 w Gdyni. 

IV. SPOSÓB POWIADOMIENIA WYKONAWCÓW 

Zapytanie ofertowe zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 06.12.2017 r.  

W terminie do dnia 14.12.2017 r. do godz. 10.30 wpłynęła 1 oferta: 

ST Elektronik Sławomir Pawłowski Al. Zwycięstwa 36/133 Gdynia – 36 540 zł brutto. 

 

V. BADANIE OFERT  

Badanie ofert odbyło się w dniu 14.12.2017 r., w siedzibie Zamawiającego w Gdyni przy ul. Kołłątaja 1, 

pok. 521, Sekcja Zamówień Publicznych i Przetargów. 

VI. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w zaproszeniu tj.: cena –

100%  

Zamawiający - Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy informuje, że jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

ST Elektronik Sławomir Pawłowski Al. Zwycięstwa 36/133 Gdynia 

 

        W imieniu Zamawiającego 

Zastępca Dyrektora  ds. Finansowych 

 

       mgr Rafał Geremek  

 


